
                                                                
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   Vážený pan        

ZE DNE: 29. 10. 2019    

NAŠE ZN.: MMZL 155007/2019/02  

VYŘIZUJE: Bc. Nikola Jurigová  

TEL.: 577630744     

E-MAIL: nikolajurigova@zlin.eu  • 

DATUM: 14. 11. 2019 

 

 

 
Sdělení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informa-
cím  

Vážený pane, 

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 29. 10. 2019 sděluje odbor dopravy následu-

jící. 

Na jednání  Komise místní části Mladcová, která se konala dne 6. 11. 2019, bylo projednáno obnovení 

záměru města na vybudování chodníku pro pěší po levé straně na ulici Stráně, na který byla v předchozích 

letech zpracována projektová dokumentace. 

Bylo dohodnuto, že statutární město Zlín podnikne kroky vedoucí k odstranění stavby u domu č. p.   na 

ulici Stráně, která se nachází v plánované trase chodníku pro pěší. V průběhu tohoto řízení odbor dopravy 

bude prioritně projekčně řešit dobudování chodníku na zmíněné ulici.  

Oprava komunikace nebude v rámci výstavby chodníku pro pěší zahrnuta, nicméně bude řešena v letech 

následujících. 

 
 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. David Neulinger 

vedoucí odboru dopravy MMZ 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


